
UCHWAŁA NR XL/191/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Sejny

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2016 r., poz. 446; poz. 1579; poz. 1948; z 2017 poz. 730)  uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnego Romualda Jakubowskiego z funkcji Przewodniczącego 
Rady Miasta Sejny.

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/1/14 Rady Miasta Sejny z dnia 01 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Miasta Sejny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta

Dariusz Jan Oskroba

Id: 9C7DF0F6-F520-40BA-ABF5-BE1D72474A32. Uchwalony Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W dniu 18 kwietnia 2017 r. złożył rezygnację radny Romuald Jakubowski z pełnionej funkcji
Przewodniczącego Rady Miasta Sejny.

Zgodnie z zapisami art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016 r., poz. 1579; poz. 1948; z 2017 poz. 730): „W przypadku rezygnacji przewodniczącego
lub wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później
niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.”

 

W związku z zaistniałą sytuacją, rada w ciągu miesiąca od dnia jej złożenia rezygnacji powinna
podjąć uchwałę w sprawie jej przyjęcia, zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym.

Niepodjęcie uchwały w terminie powoduje, że rezygnacja staje się skuteczna z upływem
ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, w którym uchwała powinna być podjęta.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za w pełni
uzasadnione.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Dariusz Jan Oskroba

Id: 9C7DF0F6-F520-40BA-ABF5-BE1D72474A32. Uchwalony Strona 1 z 1




